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Indbydelse til holdturnering 24/25
Tilmelding:
Tilmelding til holdturneringen skal ske på mail (evt. telefon) til holdturneringslederen senest torsdag den 3. oktober 
2024. Bemærk: Der kan igen år stilles med fælleshold. Klubber, der vælger fælleshold, får fælles styrkeliste, og det 
betyder alle hold i pågældende klubber er fælleshold.

Klubber, der ikke ønsker at deltage i holdturneringen, skal også melde tilbage. Alle klubber skal svare senest 3. oktober – 
og meget gerne før! Fristen skal overholdes.

Mesterrækken spiller med 8 mandshold
A-rækken spiller med 6 mandshold
B+C rækkerne spiller med 4 mandshold.

Styrkeliste, holdleder og holdopstillinger.
Skal indberettes på holdturneringssiden senest søndag den 20. oktober 2024. Alle rækker rates (inkl. ELO rates).

Indskud:
Til denne sæson betales der ikke indskud. 

Spilledage:
I mesterrækken spilles følgende søndage: 3/11, 17/11, 8/12 i 2024 samt 12/1, 2/2, 2/3, og 23/3 i 2025.
I de øvrige rækker spilles der i ugerne: 45, 47, 50 i 2024 samt 3, 6, 10 og 13 i 2025.

Sidste runde: Sidste runde vil blive forsøgt lagt så centralt, som muligt. Er der klubber der opfylder dette og har adgang 
til lokaler, der egner sig til formålet, vil jeg gerne vide det, så vi kan få nogle fornuftige køreafstande. 

A-rækker: Da der i år er 2 A- rækker, er der plads til max. 16 hold. Skulle der være mere end 16 hold, der vil spille i A-
rækken, vil de hold, der efter holdturneringen 23/24 er kvalificeret have fortrinsret. 

B-rækker: Der er jo fri tilmelding i B-rækkerne, og her vil der blive oprettet det antal rækker der er behov for. For at 
undgå for lang kørsel kan der blive oprettet rækker med 4 hold der så møder hinanden både ude og hjemme. Der er fri 
tilmelding i B-rækkerne.

C-rækker: I år havde DSU stor succes med begynderturneringer i forbindelse med DM i Svendborg. Vi vil godt prøve at 
skabe et holdskaktilbud, der tilgodeser de efterhånden mange nye medlemmer, der er kommet i klubberne. Man kunne 
også kalde det en begynderturnering. Det ønske kan jo være svært at forene med aftenskak og sene hjemkomster, da det
også retter sig mod unge medlemmer, der skal op og i skole næste morgen. Runderne kunne f. eks. afvikles på lørdage 
eller søndage i klubber, der alligevel afvikler mesterrækkekampe. Derfor vil vi tilbyde at lave C-rækker med 4-mands-hold
bestående af begyndere – unge som gamle. Betænkningstiden er 20 min. + 10 sek./træk. Hvis 4 hold melder sig, kan 
man afvikle 3 runder på en dag. Turneringen kan spilles som enkeltrunde eller som dobbeltrunde med modsatte farver 
en anden dag. Vi synes, at dette nye initiativ skal have en chance, og vi vil opfordre jer til at overveje det grundigt. Hvis I 
har en bedre idé, er ændringsforslag selvfølgelig velkomne.

Tilmeldingerne må meget gerne komme af flere omgange efterhånden, som man finder ud af, hvor mange hold, man kan
stille af hold.

De tilmeldte hold vil blive lagt på holdsiden løbende.

Med venlig hilsen

Niels Steen Larsen


